

ДОГОВІР № 229
про надання послуг

м. Київ

«26» вересня 2017 року

Київський університет імені Бориса Грінченка в особі ректора Огнев'юка Віктора Олександровича, який діє на підставі Статуту (далі – Замовник) з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Мікросистеми Експрес Телеком», в особі директора Силенко Т.П. що діє на підставі Статуту, з іншої сторони (далі - Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей Договір про надання послуг (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги з **монтажу, підключення та налаштування безпроводної локальної мережі Wi-Fi.**

1.2. Предмет Договору визначено у відповідності до єдиного закупівельного словника за кодом (ДК 021:2015 (CPV:2008) – 32410000-0 «Локальні мережі»).

1.3. Найменування, кількість, ціна, вартість Послуг визначаються Розрахунком вартості послуг (Специфікацією, Калькуляцією) (далі – Розрахунок), що є Додатком № 1 до цього Договору.

1.4. Виконавець гарантує, що має всі документи, передбаченні законодавством України, які необхідні для надання зазначених Послуг, згідно з цим Договором.

2. ЯКІСТЬ НАДАНИХ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає умовам зазначеним в пункті 2.2. цього Договору.

2.2. Якість Послуг, що надаються за цим Договором, має відповідати вимогам чинних державних стандартів та відповідних дозволів, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до їх якості, а також санітарним, гігієнічним та іншим нормам, встановленим чинним законодавством України для надання такого виду Послуг, та має підтверджуватись відповідними посвідченнями, сертифікатами та іншими документами передбаченими законодавством.

2.3. Якщо якість Послуг виявиться такою, що не відповідає вимогам вказаними в п.2.2. Договору, Замовник має право відмовитися від прийняття таких Послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Загальна ціна Послуг за цим Договором становить **91 148,20 грн.** (*дев'яносто одна тисяча сто сорок вісім гривень 20 копійок*), в т.ч. ПДВ 20% - 15191,37 грн. (*п'ятнадцять тисяч сто дев'яносто одна гривня 37 копійок*).

3.2. У випадках, визначених законодавством, ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. У погоджену Сторонами ціну Послуг входять усі витрати, що несе Виконавець при наданні даних послуг Замовнику.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Усі розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України та в безготівковому порядку.

4.2. Ціна Послуг, що вказана в акті про надання послуг, які надаються Виконавцем Замовнику, повинна відповідати розрахунку та пункту 3.1 цього Договору.

4.3. Обов'язковою умовою для оплати наданих Послуг є наявність у Виконавця оформлених, у встановленому законодавством України, розрахунку вартості послуг та інших документів, передбачених цим Договором або чинним законодавством України. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником, після пред'явлення Виконавцем, оформленого належним чином акту наданих послуг (печатки, оригіналів підписів (факсиміле не допускається), візування уповноваженою особою Замовника щодо наданих послуг тощо).

4.4. Оплата за надані послуги здійснюється упродовж 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання актів наданих послуг та інших відповідно оформлених документів.

4.5. Кожна Сторона самостійно несе відповідальність за сплату всіх податків та зборів згідно з чинним законодавством України.

5. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Надання Послуг має бути підтверджене актом про надання послуг, який складається та підписується Замовником та Виконавцем протягом 3 (трьох) робочих днів з дати надання Послуг. Виконавець буде вважатися таким, що виконав зобов'язання за цим Договором, якщо він надав Послуги за ціною, узгодженою

в пункті 3.1 цього Договору, Специфікації та акті про надання послуг, із усією супровідною документацією, згідно чинного законодавства України та цього Договору.

5.2. Замовник впродовж двох робочих днів з дня отримання від Виконавця акта про надання послуг, перевіряє якісні і кількісні характеристики наданих Послуг, і, при відсутності заперечень (зауважень) щодо їх прийняття, уповноважений представник Замовника підписує акт про надання послуг. Один примірник зазначеного акта протягом двох робочих днів з моменту підписання Замовником повертається Виконавцю.

5.3. Послуги надаються протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати підписання Договору, за адресою: 02154, м. Київ, бульвар Ігоря Шамо, 18/2.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за Послуги надані Виконавцем.

6.1.2. Приймати надані Послуги, згідно з актами про надання Послуг або іншими документами передбаченими чинним законодавством України або цим Договором.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати надання Послуг;

6.2.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання Виконавцем зобов'язань, передбачених Договором, повідомивши його письмово про це у 10 (десяти) денний строк.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання Послуг в строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якісні характеристики яких відповідають умовам розділу 2 цього Договору.

6.3.3. Вживати заходів по захисту довкілля при наданні послуг.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги.

6.4.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання Замовником зобов'язань, передбачених Договором, повідомивши його письмово про це у 10 (десяти) денний строк.

7. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ЗА ДОГОВОРОМ

7.1. Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю становить 4 (чотири) відсотки вартості Договору.

7.2. Виконавець протягом одного банківського дня з дати підписання Договору перераховує на розрахунковий рахунок Замовника суму забезпечення, визначену п. 7.1. Договору.

7.2. Замовник повертає забезпечення виконання договору про закупівлю після виконання Виконавцем договору не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати підписання Сторонами актів прийому-передачі наданих послуг.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, згідно з чинним законодавством України.

8.2. За порушення термінів виконання зобов'язань по договору з Виконавця стягується пеня у розмірі 0,1% від вартості робіт, по яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% зазначеної вартості.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна, дії органів державної влади, тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 (десять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір попередивши письмово про це іншу Сторону протягом 3 (трьох) календарних днів.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

10.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до законодавства України.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 11.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін.
- 11.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п. 11.1 цього Договору та діє до «31» грудня 2017 року, але, у всякому разі, до повного виконання Сторонами зобов'язань за даним Договором.
- 11.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 11.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту підписання та скріплення печатками Сторін відповідного Додаткового договору до цього Договору, якщо інше не встановлено цим Договором або чинним законодавством України.
- 11.5. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, шляхом оформлення Додаткового договору до цього Договору.
- 11.6. Цей Договір вважається розірваним з моменту підписання та скріплення печатками Сторін, відповідного Додаткового договору до цього Договору, якщо інше не встановлено цим Договором або чинним законодавством України.

12. ІНШІ УМОВИ

- 12.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.
- 12.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються на протязі 2-х календарних днів, у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, з наданням копій документів, що підтверджують такі зміни, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.
- 12.3. Додаткові договори та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.
- 12.4. Всі виправлення за текстом цього Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.
- 12.5. Даний Договір складений у двох примірниках (один для Замовника та один для Виконавця), викладений українською мовою, при цьому всі примірники цього Договору ідентичні та мають однакову юридичну силу.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Розрахунок вартості послуг (Специфікація, Калькуляція) (Додаток №1).

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК:

Київський університет
імені Бориса Грінченка
Місцезнаходження:
04053, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 18/2
Код ЄДРПОУ 02136554
р/р 55422201048659
в ГУ ДКСУ у м. Києві, код банку 820019
ПІН 021365526534
Свідоцтво платника ПДВ № 100270398
E-mail: xtender@kubg.edu.ua
Тел./факс: (044) 272-14-11, 272-14-90

Ректор

В.О. Огнев'юк

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «Мікросистеми Експрес Телеком»

Місцезнаходження:
03058, м. Київ, вул. Леваневського 9 офіс 7
Код ЄДРПОУ 33060763
р/р №26002901369657
в АТ «ОТП Банк», м. Київ
код банку 300528
ПІН 330607626581
E-mail: info@mse.kiev.ua
Тел./факс: (044) 492-98-71

Директор

Т. П. Силенко

М.П.

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ПОСЛУГ

№ з/п	Назва	Од. виміру	Кількість	Ціна за один з ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн.
1	2	3	4	5	6
Роботи					
1	Монтаж одного метра коробка до 25x16	м	30	26,00	780,00
2	Монтаж одного метра коробка до 50x25	м	20	29,00	580,00
3	Виготовлення прохідних отворів в стінах до 250мм	шт	15	57,00	855,00
4	Монтаж одного метра мережі кабелем Cat. 5E	м	2135	5,20	11 102,00
5	Монтаж гофра	м	1500	1,60	2 400,00
6	Монтаж інформаційної розетки	шт	35	51,00	1 785,00
7	Монтаж одного порту на патч-панелі	шт	35	16,00	560,00
8	Тестування одного сегмента мережі Cat. 5E	шт	35	42,00	1 470,00
9	Монтаж патч-панелі з кабелем	шт	2	75,00	150,00
10	Завод кабелю в шафу	шт	35	13,00	455,00
11	Віткриття та закриття коробка	м	20	16,00	320,00
12	Віткриття та закриття фальш стелі	м	500	17,00	8 500,00
13	Маркування робочого місця	шт	35	16,00	560,00
14	Виготовлення тех.документації	шт	1	3 500,00	3 500,00
15	Налаштування та запуск мережі WiFi	шт	1	13 000,00	13 000,00
Матеріали					
1	Кабель UTP кат5е, син, 305м LSZH, синій	м	2135	9,12	19 471,20
2	Патч панель наборна, 24п. 1U, рамка, пластик	шт	2	456,00	912,00
3	Модуль RJ45, кат5е біл, key stone	шт	70	81,30	5 691,00
4	Корпус розетки зовнішн на 2 порт NetKey, закр	шт	35	93,60	3 276,00
5	Патч-корд Panduit UTP кат.5е, 1м	шт	10	55,00	550,00
6	Патч-корд UTP кат.5е, 2м	шт	25	65,90	1 647,50
7	Патч-корд Panduit UTP кат.5е 3м, сірий	шт	35	78,00	2 730,00
8	Кабельний організатор 1U з кришкою, чорний, EPNew	шт	4	260,00	1 040,00
9	Короб 25x16, МК	м	30	24,40	732,00
10	З'єднувач зовнішній 25x16, МК	шт.	15	15,40	231,00
11	Заглушка торцева 25x16, МК	шт	10	10,30	103,00
12	Кут внутрішній 25x16, МК	шт	10	17,30	173,00
13	Кут зовнішній 25x16, МК	шт	36	10,30	370,80
14	Кут плоский 25x16, МК	шт	8	14,30	114,40
15	Короб 50x25, МК	м	20	86,80	1 736,00
16	Заглушка торцева 50x25, МК	шт.	5	12,20	61,00
17	Кут внутрішній 50x25, МК	шт.	5	22,50	112,50
18	Кут зовнішній 50x25, МК	шт.	5	27,60	138,00
19	Кут плоский 50x25, МК	шт.	5	26,60	133,00
20	Гофро-труба D16/10.7 мм, PVC, з протяжкою,	м	1500	2,30	3 450,00

	100 м				
21	Стяжка-липучка, 12 мм х 10 м, моток, чорна	шт	2	164,20	328,40
22	Обойма для кріплення труб D15-16 з дюбелем D8/36 з ударним шурупом, сіра, Інстал	шт	700	1,06	742,00
23	Ізостричка електротех. 0,18ммх19мм, 20м, ІЕК, біла	шт	5	21,68	108,40
24	Маркувальна стрічка	шт	2	640,00	1 280,00
Разом сума з ПДВ, грн.:					91148,20
Всього сума без ПДВ, грн.:					75956,83
ПДВ (20 %), грн.:					15191,37

Загальна ціна Договору складає: **91 148,20 грн.** (дев'яносто одна тисяча сто сорок вісім гривень 20 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 15191,37 грн. (п'ятнадцять тисяч сто дев'яносто одна гривня 37 копійок).

ЗАМОВНИК:

Київський університет
імені Бориса Грінченка

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «Мікросистеми Експрес Телеком»

Ректор



В.О. Огнев'юк

Директор



Т. П. Силенко